21 апреля  2017 г.           325

О формировании перечня
участков, предназначенных
для реализации
инвестиционных проектов на
территории Гродненского
района

На основании пункта 4-1 Указа Президента Республики Беларусь от
27 декабря 2007 г. № 667 «Об изъятии и предоставлении земельных
участков», решения Гродненского областного исполнительного комитета
от 26 июля 2013 г. № 424 «О порядке формирования перечней участков,
предназначенных для реализации инвестиционных проектов, на
территории Гродненской области» Гродненский районный
исполнительный комитет РЕШИЛ:

Сформировать перечень участков, предназначенных для реализации
инвестиционных проектов на территории Гродненского района, согласно
приложению.

Председатель    Я.Я.Василевский

Управляющий делами                             С.В.Добриян

Приложение
к решению Гродненского
районного исполнительного
комитета
21.04.2017 № 325

Перечень участков, предназначенных для
реализации инвестиционных проектов на
территории Гродненского района

№
пп

Месторасположение
земельного участка

Площадь,
га

Целевое
назначение

Правовой
статус

Наличие
коммуникаций

1. Гродненский район,
пункт пропуска
«Брузги»

3,52 га для
организации
системы
электронной
очереди
транспортных
средств и
обеспечения
пограничной
безопасности в
пункте
пропуска
«Брузги»

аренда Имеется
возможность
подключения:
электричество

Примечание: для заключения инвестиционного договора с Республикой Беларусь
необходимо обращаться в Гродненский областной исполнительный комитет (г. Гродно,
ул. Ожешко, 3).